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SWM Tilburg 2 en 3 oktober 2021

NR

NAAM

7]

8

TIID

PNTS

KEGELS

PNTS

TOTAAL

CLT

1
4462
4706
4460
3633
4455
4682
4647
4457
3415
4697
4751
3743

1SPAN PONY-L
LAUWERS Joris

VAN BREE Demi
HANSSEN Marc
KASTEREN Linda
MEULENDIJK Marly

VAN HOOF Ymke
UITTENBOGERT Sjanne
KUPPENS Jose

ZUIDEMA - RAYMAK Angeline
VAN DEN BOOMEN Niene
ZUIDEMA Kim

VAN DONGEN Christ

AN W W

93,60
104,77
110,28
112,20
118,37
101,83
114,58
118,79
128,90
127,52
102,76
127,17

0,00
0,00
0,00
0,00
0,19
0,00
0,00
0,40
5,45
4,76
0,00
4,59
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0,19
3,00
3,00
3,40
8,45
10,76
12,00
12,59

O @ 1NN A WN -

2
3869
4428
2068
3951
3742
4427

1SPAN PONY-M

BAIJENS Jur

VAN DER SANDE - BOO Ellen
SCHUILING Anniek

VAN DER WIIST Jordy
HOOGH Joyce

VAN DER SANDE Klaas

W W 1

128,94
146,92
148,47
152,07
142,47
147,57

0,00
0,00
0,00
1,04
0,00
0,00

O N W O O O

S O O O O O

4,04
6,00
9,00

A N AW N -

3
1195
3910

439
202

1SPAN PONY-Z
GERLINGS Jos

VAN MEERTEN Lisanne
CAZEMIER Tonnie
RADSTAKE Henk

140,99
147,37
159,98
159,52

0,00
0,00
4,99
4,76

w o O O

S O O O

4,99
7,76

W N -

4

937
2162
4505
1853
3496
4435
1314
2833

1SPAN PAARD-L

DE WIT Nancy

Schel Christel

LEEUW Ronald
UNTERWIJK Brenda
VAN DER STEEG Richard
SMEETS John

VAN HOEPEN Simone
VAN DER HEYDEN Theo

w 1

w

Resultaten Vaardigheidsproef
L9 [10]11[12]13]14[15]16]1718]19]20
S T A A B
S e T U I A AU BV
N T e
S e T U I I AU e S
S e T e T U U A AU VU
S e T U I A AU BV
S 1 Y TS I AU B
S 1 T T U AU e S

121,35
126,38
138,38
137,48
144,54
130,13
125,54
149,03

1,68
4,19
10,19
9,74
13,27
6,07
3,77
15,52

AN N WO N

wbn O O O O O

7,68
10,19
10,19
12,74
13,27
17,07
19,77
30,52

RN N AW -

DATUM: 03/1021 |

Results on http://www.horsedriving.org

| BLAD:




+EI SWM Tilburg 2 en 3 oktober 2021 e
Resultaten Vaardigheidsproef
NR NAAM 2 415 708 910]11]12]13]14/15]16/17]18]19]20] TUD | PNTS |KEGELS| PNTS |[TOTAAL] CLT
5 |1SPAN PAARD-M
1232 | PEEPERS Piet - - - e - - 146,02 | 0,00 0 0 1
1990 | BEEK Rene - - - e e - -] - 14639 | 0,00 0 0 2
3073 |DERKSEN Sandra - - - e e e - - - - 150,52 | 0,26 0 0 0,26 3
2600 |DIBBITS Arie 3 - - e e e e e e - - 14207 ) 0,00 3 0 3,00 4
1811 | DE GREEF Appie 3 - - e e e e e e - - 14933 | 0,00 3 0 3,00 5
3508 |VIS VAN HEEMST Gert - - - A3 e e e e - - - 15338 ) 1,69 3 0 4,69 6
3185 |BOERS Ingeborg - - - e e e e e - - - 162,57 | 6,29 3 0 9,29 7
1921 |HOLLEBEKKERS Frans - - - I R T R R T 0 0 11,28 8
516 |VAN WIJK Mike 3 - - 1 1 S i i (T (O ey [ e I I VA R R 9 0 12,58 9
1927 VAN DER SNOEK Elke - - - A3 - -3 -13] 15956 | 4,78 9 0 13,78 10
600 |DE GROOT - APO Jacqueline - -3 0333 - e - -] 157,83 | 3,92 12 0 15,92 11
3447 |V.D. WILDENBERG Marc (DV) - - - 3 e e - - 19142 | 2071 3 0 | 237 12
6 |ISPAN PAARD-Z
1907 /HOUTERMAN Eline - - - e e e e e -] - 15594 | 0,00 0 0 1
1987 | ZEEGERS Peter 3 - - e e e e e - - 145221 0,00 3 0 3,00 2
1218 HOUTAPPELS Kelly (DV) - - - S N I R R TG P | 6 0 8,71 3
221 |VAN DER DOELEN Frank - - - A3 a3 - -] 166,72 | 5,36 6 0 11,36 4
1628 | GOMMERS Joop - - - 3 e 3 e e - - 16699 | 5,50 6 0 11,50 5
878 |DE RONDE Piet - - | - -3 3 - - - - 161,99 | 3,00 12 0 15,00 6
7 [2SPAN PONY-L
4306 |KUIVENHOVEN Michelle - - - e - - - -] - 107,50 | 0,00 0 0 1
4572 [MOUTHAAN Dominique - - - e 3 e e e - - -] 11955 | 0,78 3 0 3,78 2
4267 |VERSTEGEN Ger - - - e -3 -3 - - - - 117,38 | 0,00 6 0 6,00 3
3454 | VAN DE PAS Jack 3 - - e e e 3 - - - 11792 | 0,00 6 0 6,00 4
3444 |WINTERS Martien - - | - a3 e e e - 18317 | 7,59 6 0 13,59 5
8 [2SPAN PONY-M
3107 VAN DER LINDEN Giel - - - e e - -] - 138,56 | 0,00 0 0 1
1594 | V.D ENDE Wim - - - e - 3 - - 3] 142,00 | 0,00 6 0 6,00 2
2172 | AARTS Joost - - - A3 e e e -3 - - 14895 | 0,00 6 0 6,00 3
1589 |BOOT Jan-leen - - - e e - -3 - 15749 | 3,75 3 0 6,75 4
1743 | VAN DELFT Mandy - - - 3l -2 159,75 | 4,88 3 0 7,88 5
2100 |TIENSTRA Jules - - - e a3 e e e - - 163,59 | 6,80 3 0 9,80 6
1616 |HENDRIKS Perry - -3 3 - e e - - - - 16535 | 7,68 6 0 13,68 7
DATUM:  03/10/21 H Results on http://www.horsedriving.org H BLAD: 2




+El SWM Tilburg 2 en 3 oktober 2021 e
Resultaten Vaardigheidsproef

NR NAAM 23 789 f10l11]12][13]14[15[16]17]18]19]20] TUD | PNTS |KEGELS| PNTS [TOTAAL] CLT

1623 [VAN DER VELDEN Roy e L] 000 | 0,00 0 0 ELIM
9 [2SPAN PONY-Z

389 |[FLOBBE Sictske 33 s e e - -3 152,02 | 0,00 12 0 | 12,00 1

3050 |LOENEN Jan -3 a3 -3 - - -] 160,52 | 0,00 12 0 | 12,00 2
A [2SPAN PAARD-L

4770 |ROPS Stephan -] - e 3 e e -] 13642 | 2,20 3 0 5,21 1

4558 | ABERS Martijn aE a3 3 - -3 -] - 127,13 | 0,00 9 0 9,00 2
B [2SPAN PAARD-M

74 |KLEP Michiel -] - s 3 - - - -3 ]3] 162,19 | 0,00 15 0 | 1500 1
513 |PETERS Hans -] - Sl a3 3 - - -3 17652 | 6,26 9 0 | 1526 2
C [2SPAN PAARD-Z

3439 |DE RONDE Anna -] - e 3 e - -] 17199 | 0,00 3 0 3,00 1

1742 KRAMER Wybe - - e e e e e - 17397 | 0,00 3 0 3,00 2

1736 |SCHAEPKENS Sandy 3| - e 3 - - - 178,18 | 0,0 6 0 6,09 3

1689 |ZAAYER Annegreet - - e - - - 3033 -] 15808 | 0,00 9 0 9,00 4
534 |VERSTAPPEN Harrie - - Sl e e e - - - -] 18550 | 3,75 6 0 9,75 5
485 |CORSTEN Jos - - a3 a3 -3 e - - e - 18023 | 1,12 9 0 | 10,12 6
40 |HOENS Hans -6 Sl e e e - 18957 | 579 15 0 | 20,79 7
E [4SPAN PONY-M

2042 BRUGMANS Chantal -3 Sl e 7634 | 317 9 0 | 1217 1
F [4SPAN PONY-Z

164 |VAN 't WESTENDE Jacco 3 - e e e - 17336 | 2,68 3 0 5,68 1
I [4SPAN PAARD-Z

101 |DE RONDE Piet -3 a3 -3 -] 196,19 | 3,10 9 0 | 12,10 1

1372 |SR BOS Frank - - 33 - -3 -] 21905 | 1453 12 3| 29,53 2

2125 | TAVERNIERS Bruno 303 a3 - =33 - ] -] 22287 | 16,44 15 3| 3444 3
P [IMPULS PONY/ PAARD

11 |VAN BEERS Fenne 1PO -] - e e e - - 11936 | 0,68 3 0 3,68 1
14 |VAN GILS Anne 2PA - - e 3 e e e e -] 12987 | 5,94 6 0 | 11,94 2
15 |VAN 't WESTENDE Freek 1PO -3 e e e - - -] 13594 | 8,97 3 0 | 11,97 3
23 |STEENBLOK Miranda 1PO - - 33 - -3 -] -]-]-]-]-]1169% | 000 15 0 | 1500 4
16 |VAN 't WESTENDE Huub 1PO -3 a3 e e e e e - 13633 | 9,17 6 0 | 1517 5
20 |HULSKENS Mari 2PO - - a3 e e e e e - 159,13 | 20,57 3 0 | 2357 6
12 |BERGMANS Ad 1PO - - Sl e e e - - 17845 | 30,23 0 0 | 30,23 7
DATUM: 03/1021 | Results on http://www.horsedriving.org | BLAD: 3




SWM Tilburg 2 en 3 oktober 2021

EI
Resultaten Vaardigheidsproef
NR | NAAM (112]314]5/6]7/8[910[11/12]13]14[15][16/17]18/19]/20] TUD | PNTS |KEGELS | PNTS |TOTAAL CLT
S |1SPAN PAARD FEI2*

3626 | COOLEN Sophie -3 -] -] - 157,15 | 0,58 3 0 3,58 1

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - driving@horsedriving.be  Scorer : KNHS rekenkamer
VOORLOPIGE UITSLAG 13:27
Gelieve mogelijke fouten te melden

| BLAD: 4

DATUM: 03/1021 |

Results on http://www.horsedriving.org
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